
Zarządzenie Nr 15/2015 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 lutego 2015r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych            

w 2015 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. t.j. z 2014rpoz. 1118 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert ogłoszonych w dniu 7 stycznia 2015r. na realizację 

zadań publicznych w zakresie: 

- działań na rzecz osób niepełnosprawnych – załącznik nr 1 do zarządzenia 

- wpieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – załącznik nr 2 do zarządzenia 

- ochrona przeciwpożarowa – załącznik nr 3 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Manowo oraz na stronie internetowej www.manowo.pl zakładka Organizacje pozarządowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Manowo 

    Roman Kłosowski 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 15 /2015 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 lutego 2015r. 

 

 

Wyniki konkursu na działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

Lp. 

Nazwa Organizacji 

Całkowity koszt zadania 
Przyznana dotacja 

na 2015 rok Nazwa zadania 

1. Pomorska Fundacja „Jaś i Małgosia” z 

Cewlina 

23.200 17.000 
Zapewnienie mieszkańcom sprzętu 

rehabilitacyjno - medycznego 

RAZEM 23.200 17.000 

 

Wójt Gminy Manowo 

    Roman Kłosowski 

 

  



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr  15/2015 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 lutego  2015r. 

 

Wyniki konkursu na działania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Lp. 

Nazwa Organizacji 

Całkowity koszt zadania 
Przyznana dotacja 

na 2015 rok Nazwa zadania 

1. Gminny Klub Sportowy  LEŚNIK MANOWO 

464.000 185.000 
Piłka nożna - popularyzacja 

2. Klub Sportowy ZRYW KRETOMINO 

81.320 50.000 
Popularyzacja i rozwój piłki nożnej na 

terenie województwa 

zachodniopomorskiego 

3. 
Stowarzyszenie Sportowo – Rekreacyjne 
FORMA ROSNOWO 

7.300 4.000 
Organizowanie zajęć, zawodów, 

współzawodnictwa sportowego o zasięgu 

lokalnym i ponadregionalnym w oparciu o 

dyscyplinę - lekkoatletyka 

4. Młodzieżowy Klub Sportowy  „Centrum 

rekreacji Wyszewo” 7.890 3.000 

Twój Pomysł „Na ZDROWIE” 

5. Uczniowski Klub Sportowy „LOTNIK” w 

Rosnowie 

23.241 8.000 

Organizowanie szkoleń, zawodów, 

współzawodnictwa sportowego o zasięgu 

lokalnym, regionalnym i 

ponadregionalnym w oparciu o dyscyplinę 

sportu - zapasy 

RAZEM 583.751 250.000 

 

Wójt Gminy Manowo 

    Roman Kłosowski 



 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 15 /2015   

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 lutego 2015r. 

 

 

Wyniki konkursu na działania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

 

Lp. 

Nazwa Organizacji 

Całkowity koszt zadania 
Przyznana dotacja 

na 2015 rok Nazwa zadania 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Wyszewie 

40.900 40.000 Zapewnienie ochrony przeciwpożarowej 

na terenie Gminy Manowo 

RAZEM 
40.900 40.000 

 

 

Wójt Gminy Manowo 

    Roman Kłosowski 

 

 

 

 

 

 


